[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2018 г.                               с. Березовка                                              № 222
О внесении изменений в постановление Администрации Березовского сельского поселения от 14.05.2015 г. № 27 " Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории с. Березовка Березовского сельского поселения
         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», ст.8 Закона Республики Крым от 05.05.2015 № 92-ЗРК/2015 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Республике «Крым», приказом Министерства промышленной политики Республики Крым от 26.12.2014 № 129 «О Порядке разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Республики Крым схем размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Совета министров Республики Крым от 23.08. 2016 г. № 402 "Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в Республике Крым", в целях создания упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов и улучшения качества торгового обслуживания населения Березовского сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в постановление Администрации Березовского сельского поселения от 14.05.2015 г. № 27 " Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории с. Березовка Березовского сельского поселения» изложив пункт 1.1. в новой редакции (приложение 1).
     2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Березовского сельского поселения, расположенного по адресу: с. Березовка, ул. Гагарина 52 и на официальном сайте Администрации в сети Интернет http://berezovkassovet.ru/.
     3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Березовского сельского

совета - глава Администрации

Березовского сельского поселения

А.Б.Назар

 Приложение 1

                                                                   к постановлению Администрации

                                                                  Березовского сельского поселения

         от 23.08.2018 г.  № 222
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

с. Березовка Раздольненского района Республики Крым
	№ торгового объекта

(лот)
	Тип объекта
	Месторасположение,

адрес
	Вид собственности
	Вид реализуемых

товаров
	Предоставляемая

площадь
	Планируемый срок

размещения

(лет)
	Порядок

предоставления

места для

размещения

	1
	Автолавка
	с. Березовка

ул. Гагарина
	муниципальная
	Продовольственные

Не продовольственные
	60 кв.м.
	круглогодично
	по конкурсу

	2
	Киоск
	с. Березовка

ул. Гагарина
	муниципальная
	Колбасные и мясные изделия
	6 кв.м.
	круглогодично
	без конкурса

(фирменная)

	3
	Передвижная торговая точка
	с. Березовка

ул. Гагарина
	муниципальная
	Продовольственные

Не продовольственные
	12 кв.м.
	сезонно
	без конкурса

(фирменная)

	4
	Автолавка
	с. Березовка

ул. Гагарина
	муниципальная
	Сельскохозяйственная продукция
	21 кв.м.
	круглогодично
	без конкурса

(фирменная)

	5
	Передвижная торговая точка
	с. Березовка

ул. Гагарина
	муниципальная
	Колбасные и мясные изделия
	20 кв.м.
	круглогодично
	без конкурса

(фирменная)

	6
	Передвижная торговая точка
	с. Березовка

ул. Гагарина
	муниципальная
	Продовольственные

не продовольственные
	20 кв.м.
	круглогодично
	без конкурса

(фирменная)